
UCHWAŁA NR XXVI/249/95
Rady Miasta Krakowa
z dnia 19 lipca 1995 r.

w sprawie porozumienia Gmin w sprawie zapewnienia dostaw wody z wodociągu "Raba".

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z

1991r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100poz. 499, z 1993 r. Nr
17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Uznaje się za zasadne zawarcie z gminami: Wieliczka, Siepraw, Dobczyce, Myślenice
porozumienia w sprawie zapewnienia dostaw wody z wodociągu "Raba".

§ 2.

Przyjmuje się treść porozumienia w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§ 3.

Upoważnia się Wiceprezydenta Miasta Krakowa Krzysztofa Pakońskiego do reprezentowania
Gminy Kraków w Zgromadzeniu Porozumienia.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Aleksander BRAŚ


